БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЯНСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	17.08.2021 года
	[bookmark: _GoBack]                                    № 5/2 -ТИК

с.Глинищево

             О возложении полномочий на участие в проведении жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между зарегистрированными кандидатами для опубликования предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях  при проведении дополнительных  выборов депутатов Брянской областной  Думы седьмого созыва по
 Жуковскому одномандатный избирательный округ  №16  на члена территориальной избирательной комиссии  Брянского района с  правом решающего голоса

В соответствии со статьей  13,  пунктом 4 статьи 36 Закона Брянской области от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы», пунктом 1.8 Порядка проведения жеребьёвки по распределению печатной площади в региональных государственных периодических печатных изданиях между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированные единые списки кандидатов, для  проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 05 июля 2019 года                  № 105/994-6 (с изм. от 06 августа 2021 года) территориальная избирательная комиссия Брянского района

РЕШИЛА:
1. Поручить члену территориальной избирательной комиссии Брянского района

с правом решающего голоса  Чернову Владимиру Григорьевичу  в случае отсутствия

 зарегистрированного кандидата по Жуковскому одномандатному избирательному округу №16  либо его доверенного лица, уполномоченного представителя по финансовым  вопросам, от которого не поступал письменный отказ от получения печатной площади, участвовать в жеребьевке в  интересах этого зарегистрированного  кандидата, при проведении дополнительных  выборов депутатов Брянской областной  Думы седьмого созыва по Жуковскому одномандатному избирательному округу  №16.
2.  Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Брянского района, информационной странице ТИК Брянского  района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Брянского района
	_____________

	               Е.А. Романова

	Секретарь
ТИК

	_____________

	                 А.В. Азаркина